
« 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПИТ АРНОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
ПОХВИСТНЕВСКОГО РАЙОНА 

с.Старопохвистнево от 09.06.2022 г. 

ПРИКАЗ № 35-осн 

В связи с праздничным днём 12 июня, и снижением пассажиропотока в

период с 11 по 13 июня 2022 года 

Приказываю: 

1. Внести изменения и дополнения в расписание движения автобусов на

внутримуниципальных регулярных пассажирских маршрутах по территории 

муниципального района Похвистневский для улучшения обслуживания 

пассажиров и экономии средств на организацию перевозок. 

2. Движение автобусов на внутримуниципальных пассажирских

маршрутах 11 и 12 июня осуществлять по расписанию субботы, 13 июня по 

расписанию воскресенья. 

3. С 14 июня движение автобусов на внутримуниципальных

пассажирских маршрутах будет осуществляться в соответствии с 

утвержденным ра?писанием. 

4. Диспетчерскому составу, дежурным механикам осуществлять выпуск

автобусов на линию в соответствии с требованиями настоящего приказа. 

5. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ А ТП

Похвистневского райо 

Гизатуллина 
8(84656)22601 

Миронов В.В. 


